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SYMPOSION

[OpywTeo 3a egykaumja, KOHCANTUHI
W APYrv MHTENEKTYaNHM yCnyrin
CUMIO3UOH AOOEN - Ckonje
yn. dpanknuH Pyssent 54/1-16
e-mail: info@simpozion.mk

Ten.: 078 271576
www.simpozion.mk

EAB: 4080016561868
Cmerka 6p. 210071635330103
HJIB Tyrywcka 6aHka





ПРИЈАВЕН ЛИСТ
за учество на 
тридневен стручен семинар
„ЗАВРШНА СМЕТКА – ОТЧЕТ И ТРАНСПАРЕНТНО ОБЕЛОДЕНУВАЊЕ 
НА СИТЕ ФИНАНСИСКИ И СМЕТКОВОДСТВЕНИ 
ТРАНСАКЦИИ ВО ФИНАНСИСКИТЕ ИЗВЕШТАИ“

(4–7 февруари во Златибор, Р. Србија)
	Правен субјект
	

	Адреса
	

	Контакт телефон
	

	E-mail
	


Податоци за учесниците
	Р.бр.
	Име и Презиме
	E-mail
	Моб. тел.
	Број на пасош/лична карта
	Датум на раѓање
	Соба (1кв/2кв)
	Патничко осигурување (ДА/НЕ)

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	Вкупна  котизација
	
	
	( 8.500,00 денари
(–10% за пријавување до 29 декември)




Ве молиме испратете го пријавниот лист на следната e-mail адреса: info@simpozion.mk најдоцна до 26 јануари 2024 г.
Тел. за контакт:  078 271 576


